QT-CTSV-12-03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	ĐƠN XIN VÀO Ở KÝ TÚC XÁ

Kính gửii:
-  Ban giám hiệu trường CĐSPTW TP HỒ CHÍ MINH

-  Phòng Công tác chính trị - Học sinh, sinh viên

Tôi tên là: ……………………………… Lớp: …………Mã số SV:……………

Số CMND:………………… Ngày cấp ……………… Nơi cấp …………....................
Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………………
Điện thoại liên lạc:………………………………………………………………………
Lý do xin vào ở Ký túc  xá: ……………………………………………………………………………………………........................................................................................................................................................................................................................................................................................

Nếu được vào ở Ký túc xá tôi xin hứa sẽ chấp hành nghiêm chỉnh những nội dung sau:

( Đảm bảo giờ giấc học tập và sinh hoạt.
( Giữ gìn tài sản cá nhân và tài sản của KTX.
( Đảm bảo vệ sinh môi trường, an ninh trật tự trong KTX.
( Thực hiện nghiêm chỉnh nội quy KTX.

Nếu vi phạm tôi xin chịu mọi hình thức kỷ luật của Nhà trường.

Rất mong được sự xem xét và chấp thuận Phòng Công tác chính trị - Học sinh, sinh viên.

Xin chân thành cám ơn./.

Người làm đơn

        (Ký và ghi rõ họ tên)